
                                                                      
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DA PARAÍBA  CREA-PB 

PORTARIA Nº 22/2018 

 
 
 

Institui a Equipe de Apoio ao Pregão em 2018, composta pelos servidores: 
Eng.Agr. Raimundo Nonato Lopes de Sousa, Assessor Técnico; Eng.Civ. 
Antonio César Pereira Moura, Gerente de Fiscalização e Josimar de 
Castro Barreto Sobrinho, Gerente de TI. 
 

 

 
O Presidente do CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA – CREA-PB, no uso 
das atribuições que lhe são conferidas Regimentalmente. 
 
Considerando o disposto na Lei Federal Nº 10.510/2002 e notadamente o bom andamento dos 
trabalhos da Comissão Permanente de Licitação do CREA-PB, no exercício 2018. 
 
 

 

 
      R E S O L V E: 
 

 I – Instituir a “Equipe de Apoio ao Pregão”, composta pelos servidores: Eng.Agr.Raimundo Nona- 
     To, Assessor Técnico; Eng.Civ. Antonio César Pereira Moura, Gerente de Fiscalização e Jo- 
      simar de Castro Barreto Sobrinho, Gerente de TI. 

 
 III –  A presente Portaria entra em vigor nesta data, ficando revogadas todas as disposições em con- 
       trário. 
 

 
 

João Pessoa, 27 de fevereiro de 2018 
 
 

Eng.Civ. ANTONIO CARLOS DE ARAGÃO 
Presidente do CREA-PB 

 


